サイズ 1,2,3,7,10,20,30,50
型式表示方法
ロータリテーブル/ラック&ピニオンタイプ
サイズ 1.2.3.7
サイズ 10.20.30.50
オートスイッチ仕様
D-M9B, D-F8B
オートスイッチ品番
D-A90
D-M9N, D-F8N
2線式
3線式
接点
無接点
○DC24V（DC10～28V）
DC24V（DC4.5～28V） ○
2.5～40mA
40mA以下
—有接点
負荷電圧 負荷電流範囲 表示ランプ 適用用途
AC24V以下、AC48V以下、AC100V以下
DC24V以下、DC48V以下、DC100V以下 50mA, 40mA, 20mA
DC24Vリレー、PLC
DC24Vリレー、PLC
IC回路、リレー、PLC
11 バキュームタイプ
クリーンシリーズ
A アジャストボルト付
11 バキュームタイプ
クリーンシリーズ
A 高精度形
B 基本形
1
サイズ
2
3
7
オートスイッチ追記号
無記号
S
n
2ヶ付
1ヶ付
nヶ付
無記号
E
側面ポート
正面ポート
オートスイッチの種類
無接点 M9B, M9N, F8B, F8N
11 -  MSQ   B    1   A       -   M9B
10
サイズ
20
30
50
22 バキュームタイプ
銅・フッ素・シリコン系不可＋低発塵
オートスイッチ追記号
無記号
S
n
2ヶ付
1ヶ付
nヶ付
A アジャストボルト付
R ショックアブソーバ付
有接点
オートスイッチの種類
A90
無接点 M9B, M9N
22 -  MSQ   B   10    A  -   M9B